ГЛАВА МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16.04.2012 № 10-р
п.Агролес

О мерах по реализации отдельных
положений Федерального закона
«О противодействии  коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший должность муниципальной службы и гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы и муниципальный служащий администрации в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы в администрации:
1. имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, установленном Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих администрации и урегулированию конфликта интересов, утвержденным главой Мичуринского сельсовета;
2) обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом 1 настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы.
2. Специалисту по  кадровой работе в срок до 20.04.2012. ознакомить всех муниципальных служащих Мичуринского сельсовета с данным распоряжением в листе ознакомления под роспись.
3.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Мичуринского сельсовета 				                 В.А.Губко

С распоряжением главы Мичуринского сельсовета
№ 10-р от 16.04.2012.
ознакомлены:

Губко В.А.

Блынский М.Ю.

Синцова А.М.

Дымчан С.А.

Бушуева Т.Н.

Ворсина Е.В.

Житковская Н.В.

Скажутина Л.Н.